

Staal-Reinholt Holding ApS

Parkhøjvej 6
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2020

Liselotte Reinholt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Staal-Reinholt Holding ApS
 Parkhøjvej 6
 3660 Stenløse

CVR-nr: 37780146
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i andre virksomheder samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -20.438.

Egenkapitalen udgør kr. 8.814.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, udover nedenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-436	271.972
Personaleomkostninger		0	-286.286
Resultat af ordinær primær drift		-436	-14.314
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			50.000
Andre finansielle omkostninger		-20.002	-22.073
Ordinært resultat før skat		-20.438	13.613
Årets resultat		-20.438	13.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.438	13.613
I alt		-20.438	13.613

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		109.770	109.770
Finansielle anlægsaktiver i alt		109.770	109.770
Anlægsaktiver i alt		109.770	109.770
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		267.635	327.635
Tilgodehavender i alt		267.635	327.635
Likvide beholdninger		39.211	112.417
Omsætningsaktiver i alt		306.846	440.052
Aktiver i alt		416.616	549.822

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-41.186	-20.748
Egenkapital i alt		8.814	29.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.101	320.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt		280.101	320.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.701	200.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.701	200.469
Gældsforpligtelser i alt		407.802	520.570
Passiver i alt		416.616	549.822

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1